－1－

证券代码：603109         证券简称：神驰机电         公告编号：2022-033

神驰机电股份有限公司

关于职工代表监事换届选举的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

神驰机电股份有限公司第三届监事会任期于 2022年 3月 26日届满，根据《公

司法》、《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规、规范性文件及《公司章程》

等相关规定，公司近日召开了职工代表大会，选举周杰先生（简历附后）为公司

第四届监事会职工代表监事。

周杰先生将与公司 2021 年年度股东大会选举产生的监事刘国伟、李玉英共

同组成公司第四届监事会，本届监事会任期为三年，自公司股东大会审议通过之

日起。

特此公告。

神驰机电股份有限公司监事会

2022年 4月 29日

－2－

职工代表监事简历

周杰：男，汉族，1996 年生，中国籍，无境外永久居留权，本科学历。2016 年

10月至 2017年 3月，就职于重庆嘉恒广告公司，任设计师；2017年 3月至 2017

年 7 月，就职于重庆链家房地产公司，任置业顾问；2018 年 6 月至今，就职于

重庆晨晖机电有限公司，任销售经理。